СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СЕМЬДЕСЯТ  СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

23 мая 2013 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 27.10.2005 № 15-08 «О местных налогах»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (с изменениями),

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),

Уставом муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области,

учитывая обращение Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по

Мурманской области от 07.02.2013 № 50-18/01961, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 27.10.2005

№ 15-08 «О местных налогах» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

- пункт 2.2. дополнить абзацем пятым, следующего содержания:

« - земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии

с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения

обороны, безопасности и таможенных нужд.».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня

его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода

по земельному налогу.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

23 мая 2013 года

№ 77-06

Г.В. Чистопашин